证券代码：300512          证券简称：中亚股份          公告编号：2018-091

杭州中亚机械股份有限公司

关于全资子公司杭州中亚科创投资有限公司

对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

杭州中亚机械股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）与意大利公民

Miriam Dani、Mara Dani 及 Mauro Maule 于 2018 年 4 月 22 日签署了《股份购买

与出售协议》（以下简称“购买协议”），拟出资 8,285,714.29 欧元受让意大利公

司 Magex SRL100%股权（具体以全资子公司杭州中亚科创投资有限公司（以下

简称“中亚科创”）为平台进行收购），其中 Miriam Dani 持有 Magex SRL 股权的

票面价值为 13,300.00 欧元，占 Magex SRL 资本的 95%；Mara Dani 持有 Magex

SRL 股权的票面价值为 700.00 欧元，占 Magex SRL 资本的 5%。本次股权转让

完成后，中亚科创将持有 Magex SRL 票面价值为 14,000.00 欧元的股权，占 Magex

SRL 资本的 100%。2018 年 4 月 23 日，公司召开第二届董事会第二十九次会议

和第二届监事会第二十八次会议，审议通过上述事项。具体内容详见公司 2018

年 4 月 24 日于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于全资子公司

杭州中亚科创投资有限公司对外投资的公告》。

二、对外投资进展情况

2018 年 6 月 13 日（罗马时间），中亚科创与 Miriam Dani、Mara Dani 根据

《购买协议》的有关约定签署了股权交割文件，并完成了股权交割工作。双方确

认自本次交易交割日（2018 年 6 月 13 日）起，与标的资产相关的权利与义务均

归属于受让方中亚科创。自交割日起，中亚科创持有 Magex SRL 票面价值为

14,000.00 欧元的股权，占 Magex SRL 资本的 100%。

公司将继续严格按照有关规定及时履行信息披露义务，提请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

杭州中亚机械股份有限公司

董事会

                                                  2018 年 6 月 15 日

	一、对外投资概述
	二、对外投资进展情况